17
 ¶ Y lo resuelve en terminos eruditissimamente el mismo señor don Iuan del Castillo, d. cap. 87. num. 24. ibi: *Atque ita nomine maioratus, & tanquam successoris, & persona intellectuali concessum primo, in omnem maioratus successorem transferre debet, nec cum primo nominato, cui eligendi facultas concessa fuit extingui, semper enim quæ aliter illa inest, & viuere ut concessio prima duret. Et inferius ibi: Primo itaque nominatus persona intellectualis, dicitur, & semper vna, & eadem in omnibus successoribus maioratus reputatur, ut qualitas eligendi in se semper successoris.*

18
 ¶ Pero aunquãdo todos los dichos fundamentos cessaran, por la volũtad de los dichos fundadores, que es la que rige y gouierna qualquiera disposicion, ex l. in conditionibus, ff. de condit. & demonstrat. Auth. de nupt. §. disponat, collat. 4. l. 40. Tauri, Pacian. conf. 63. num. 52. ibi: *Voluntas defuncti est, tanquam anima testamenti, quæ semper principiter attenditur, ut sicut anima in corporibus humanis dominabitur, ita voluntas testamenti dominatur; se deueira juzgar por real la facultad de elegir de aquestos mayorazgos.*

19
 ¶ Vt probatur de no auer nombrado el primero fundador mas que a dō Melchor su hermano primero poseedor, con la dicha facultad de elegir;

858

eligir; con lo qual es visto, que quiso que la tuvies-
sen todos los demas sucesores, porque si no lo qui-
siera así, los nõbrara el, vt ait Flores Diaz de Me-
nain addit. ad decis. 206. num. 9. ibi: *Verum facultas
nominandi successorem à conditore maioratus data primo vo-
cato, censetur in alijs successoribus repetita, ita quod sem-
per succedatur per viam nominationis. Hæc decisio decidit,
quòd sic ex voluntate testatoris, qui alias particulares vo-
cationes non fecit, quoridie in praxi contingit, & est optimè
& singularis resolutio.*

20 ¶ Et quod magis est, que sea bastante
para ello la voluntad tacita, presunta, y verosimil
del fundador; admodum eruditè Dom. D. Ioã del
Castillo dict. cap. 87. à num. 22. *Ac primo loco ponde-
randa erit testatoris institutoris de maioratus, tacita ve-
rosimilis, ac præsumpta voluntas, qui dum primo nominato
el gendi facultatem concessit, neque v. terius ad alias voca-
tiones, aut substitutiones progressus est, videtur eandem
eligendi facultate in cæteris successoribus repetere, ita
quod per electionem semper succedatur, verosimile namque
non videtur, quod alios successores non vocasset, alias substi-
tuciones fecisset, si electionis maioratum perpetuum non in-
stitueret, & si aliter velet, id quod admodò facile possit non
exprimeret, argum. l. vnic. §. in autem, C. de caducis tolè-
dis, & ibi Bald.*